ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

от 29 мая 2023 г. № 336-р

г. Кызыл

О выполнении работ по ремонту

электрических сетей детских стационарных

лагерей отдыха, расположенных на территории

Тандинского кожууна Республики Тыва

В целях обеспечения стабильного электроснабжения детских стационарных

лагерей отдыха, расположенных на территории Тандинского кожууна Республики

Тыва:

1. Министерству финансов Республики Тыва определить источники финанси-

рования расходов из республиканского бюджета Республики Тыва на выполнение

работ по ремонту электрических сетей детских лагерей отдыха, расположенных на

территории Тандинского кожууна Республики Тыва.

2. Определить Министерство топлива и энергетики Республики Тыва заказчи-

ком по выполнению работ по ремонту электрических сетей детских лагерей отдыха,

расположенных на территории Тандинского кожууна Республики Тыва.

3. Министерству образования Республики Тыва обеспечить заключение со-

глашений с детскими лагерями отдыха, расположенными на территории Тандинско-

го кожууна Республики Тыва, на выполнение работ по ремонту электрических се-

тей.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секрета-

риат заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Брокерта А.В.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг